
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 23/09/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 20 settembre 2010, n.
537
 
Programma WELFARE TO WORK “Azione di Sistema per le politiche di Re-Impiego” – Avviso Pubblico
per la presentazione di domande di incentivo all’assunzione di lavoratori svantaggiati e concessione
dote formativa – Esiti valutazione domande pervenute entro il 31/05/2010 - Provincia di Foggia. Errata
corrige.
 
 
 
 Il giorno 20/09/2010 presso la sede del Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. – Bari è
stata adottata la presente determinazione.
 
 Con Determinazione Dirigenziale n. 509 del 6 settembre 2010, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 144 del 9/09/2010, è stata recepita la Determina dirigenziale n. 2045 del 30/06/2010
del Dirigente del Servizio Politiche del Lavoro e Statistica della Provincia di Foggia con cui è stata
approvata la graduatoria delle domande ammesse al contributo ed è stato dato atto delle domande
ammesse con riserva e dell’unica domanda non ammessa, relativamente alle istanze entro il 31 maggio
2010 in risposta all’Avviso Pubblico approvato con D.G.R. n. 2468/09 e successivo Atto Dirigenziale n.
38/10 - Programma WELFARE TO WORK “Azione di Sistema per le politiche di Re-Impiego” - di cui agli
Allegati 1, 2 e 3, quali parti integranti del medesimo provvedimento.
 
 Con provvedimento n. 509 del 6 settembre 2010, si è dato atto della ammissione di n. 9 domande
(Allegato 1), della non ammissione di numero 1 domanda (Allegato 2), della ammissione con riserva di
n. 2 domande (Allegato 3).
 
 Considerato che nell’Allegato 3, quale parte integrante del citato provvedimento, relativo alle “istanze
ammesse con riserva dal Servizio Politiche del Lavoro e Statistica della Provincia di Foggia
relativamente al mese di maggio”, per mero errore materiale è stato indicato quale soggetto ammesso
con riserva “T.S.P. srl” e riportato quale protocollo il “n. 27435” e quale data di arrivo il “28.05.2010”, si
rende necessario rettificare la prima riga della tabella di cui all’Allegato 3 come segue:
 
DATI ANAGRAFICI DELL’ISTANTE:
1 PORT IMPIANTI di Giagnorio Costantino
 
PROTOCOLLO E DATA PRESENTAZIONE DOMANDA: Prot. n. 25090 del 13.05.2010
 
INTEGRAZIONI RICHIESTE: Durc in corso di validità
 

1



 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
• Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 2001 e successive modifiche ed integrazioni;
• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;
• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione delle
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative
regionali”;
 
 
DETERMINA
 
• di procedere alla rettifica innanzi esposta e che qui si intende integralmente riportata dell’Allegato 3
della Determinazione Dirigenziale 509 del 6 settembre 2010, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 144 del 9/09/2010, di approvazione della graduatoria e dell’elenco, rispettivamente
delle domande ammesse, di quelle non ammesse e di quelle ammesse con riserva, pervenute entro il
31 maggio 2010, in risposta all’Avviso Pubblico approvato con D.G.R. n. 2468/09 e successivo Atto
Dirigenziale n. 54/10 - Programma WELFARE TO WORK “Azione di Sistema per le politiche di Re-
Impiego”;
• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Servizio Politiche per il Lavoro, ai sensi dell’art. n. 6 della L.R. n. 13/94.
 
 Il presente provvedimento, redatto in originale, composto da n. 4 pagine:
1. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6 comma quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione
nell’Albo del Servizio Politiche per il fisso per n. 10 giorni lavorativi;
2. verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;
3. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art. 6, co. 5, L.R. 7/97, ed all’Assessore competente per territorio;
4. la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento equivale a
notifica agli interessati.
 
IlDirigente del Servizio
Luisa Anna Fiore
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

2


